[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАВИТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ГЛАВА ЗАВИТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 16.11.2022

                         № 1021
г. Завитинск

О внесении изменений в постановление

главы Завитинского муниципального

округа от 20.01.2022 № 21

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» а также в целях повышения эффективности принимаемых мер по противодействию коррупции

п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление главы Завитинского муниципального округа от 20.01.2022 № 21 «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя о фактах обращения в целях склонения к совершению коррупционных правонарушений» следующее изменение:

приложение к постановлению дополнить пунктом 101 следующего содержания:

«101. Невыполнение муниципальным служащим обязанности указанной в пункте 10 настоящего Положения по уведомлению главы Завитинского муниципального округа  является правонарушением, влекущим его увольнение с муниципальной службы либо привлечение его  к иным видам ответственности в соответствии с ст. 27 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Завитинского
муниципального округа                                                                     С.С. Линевич
Исполнитель:

Начальник общего отдела
администрации округа
И.В.Аносова

Согласовано:

И.о.начальника отдела по правовым
и социальным вопросам
С.Е.Талашова
Заместитель главы администрации о
круга по работе с территориями

Е.В.Розенко